
Séance du 19 Mars 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

19/03/2021 19/03/2021 Var. 19/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

2

3

0

    0

   2 410

    902

    0

    0

   88 765

   9 110

    0

5    3 312    97 875

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AMS           
UADH          
TAWASOL GP HO
CELLCOM       
ONE TECH HOLDI

 0,980
 0,900
 0,740
 4,470

 11,600

-5,76%
-4,25%
-3,89%
-2,82%
-2,52%

SITS          
OFFICEPLAST   
SIPHAT        
TUNINVEST-SICA
BEST LEASE    

 2,440
 2,030
 4,200

 11,930
 1,880

 3,38%
 3,04%
 2,94%
 2,93%
 2,73%

2042

0

   912 322

    0

  3 470 984

    0

552 77

54

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   909 087

    0

   5 645

    0

    902

    0

  3 465 481

    0

   94 268

    0

   9 110

    0

   81 205,9

    505,9

    727,2

    10,0

   6 511,9

    0,1

   75 364,9

    341,0

    67,3

    0,0

   8 236,3

    168,3

 7,8%

 48,3%

 981,0%

 0,0%

-20,9%

-99,9%

   250 615,7

   36 261,2

    748,9

    0,0

   101 810,1

   3 455,2

 122,0%

-4,0%

 451,6%

 0,0%

-47,2%

-100,0%

   556 327,6

   34 813,3

   4 130,9

   1 264,2

   53 737,4

    1,7

2042    912 322   3 470 984

   915 634   3 568 859    88 961,1    84 177,8    650 275,0    392 891,1 5,7%  65,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TAWASOL GP HO
CARTHAGE CEME
UADH          
ADWYA         
SAH           

   238 431
   217 311
   63 774
   57 127
   43 984

SAH           
CARTHAGE CEMEN
ADWYA         
DELICE HOLDING
ONE TECH HOLDI

   572 139,11
   442 218,44
   277 194,30
   219 956,84
   217 574,71

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

19/03 2020/ 19/03 2020/19/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


