

Physionomie Boursière

Séance du 19 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 54 JO	UR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT		
		19/03/2021	19/03/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	909 087	3 465 481		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	5 645	94 268		
	Obligations				
Enregistrements		902	9 110		
Déclarations					
Total Marché		915 634	3 568 859		

COMPARAISON 2021 / 2020								
	CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD					
19/03/2021	19/03 / 2020	Var.	19/03/2021	19/03 / 2020	Var.			
81 205,9	75 364,9	7,8%	556 327,6	250 615,7	122,0%			
505,9	341,0	48,3%	34 813,3	36 261,2	-4,0%			
727,2	67,3		4 130,9	748,9	451,6%			
10,0			1 264,2					
6 511,9	8 236,3	-20,9%	53 737,4	101 810,1	-47,2%			
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%			
88 961,1	84 177,8	5,7%	650 275,0	392 891,1	65,5%			

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	552	77	2042	912 322	3 470 984
Transaction de Blocs					
Total			2042	912 322	3 470 984

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	2	2 410	88 765
Enregistrements	3	902	9 110
Déclarations			
Total	5	3 312	97 875

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
Conitous on DT Fohange de titres			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
SAH	572 139,11	TAWASOL GPH	238 431	SITS	2,440	3,38%	AMS	0,980	-5,76%	
CARTHAGE CEMEN	442 218,44	CARTHAGE CEM	217 311	OFFICEPLAST	2,030	3,04%	UADH	0,900	-4,25%	
ADWYA	277 194,30	UA DH	63 774	SIPHAT	4,200	2,94%	TAWASOL GPHC	0,740	-3,89%	
DELICE HOLDING	219 956,84	ADWYA	57 127	TUNINVEST-SICA	11,930	2,93%	CELLCOM	4,470	-2,82%	
ONE TECH HOLDI	217 574,71	SAH	43 984	BEST LEASE	1,880	2,73%	ONE TECH HOLDI	11,600	-2,52%	